ДОСААФ РОССИИ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «КАЛАЧЕВСКИЙ
УЧЕБНЫЙ СПОРТИВНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ КЛУБ РЕГИОНАЛЬНОГО ОТДЕЛЕНИЯ

ОБЩЕРОССИЙСКОЙ ОБЩЕСТВЕННО-ГОСУДАРСТВЕННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ
«ДОБРОВОЛЬНОЕ ОБЩЕСТВО СОДЕЙСТВИЯ АРМИИ, АВИАЦИИ И ФЛОТУ

РОССИИ» ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
(ПОУ «Калачевский УСТК ДОСААФ России»)

«09» января 2024 г.
ПРИКАЗ

Калач-на Дону
№3

О введении дополнительных платных образовательных услуг

В соответствии с ст.54 Федерального Закона РФ от 29.12.2012 года
№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом ПОУ
«Калачевский УСТК ДОСААФ России Волгоградской области» в целях
получения гражданами дополнительных платных образовательных услуг и на
основании мониторинга школ-конкурентов в г. Калач-на-Дону
п р и к а з ы в а ю :

1. С 09 января 2024 года ввести в ПОУ «Калачевский УСТК ДОСААФ
России» дополнительные платные образовательные услуги согласно
Прейскуранта (приложение №1).

2. Контроль за исполнением приказа возлагаю на главного бухгалтера
ПОУ «Калачевский УСТК ДОСААФ России» Яковлеву Д.А.

Начальник АрьковС.С.

Ознакомлена Яковлева Д.А.